
                                          UCHWAŁA Nr IV/23/11 
                           RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 31 stycznia 2011 roku 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2,art.222 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
     
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany :  

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.      

  
                                                                      § 2 
 
     Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : 
 
                                      planowane dochody  31 936 817 zł, 
                                      planowane wydatki   35 229 755 zł, 
                                      planowany deficyt       3 292 938 zł 
    
                                                                    § 3 
 
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczącym wykazu  
    zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2011 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do  
    niniejszej uchwały.  
                                                                     § 4 
 
    W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu      
    Śląskim z dnia 29 grudnia 2010 r. dokonuje się zmian : 
 
    § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie : 
     „ zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego zaciągniętego na pokrycie występującego  
       w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000 zł ”. 
    § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie : 
    „ zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty  
       3 000 000 zł, który winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2011 roku. Prawne zabezpieczenie  
       spłaty powyższego kredytu stanowić będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa ”.  
 
                                                                     § 5 
 
     Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
 
                                                                     § 6 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 7   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.    
 
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 
                                                                                                                                                                                                   Miejskiej w Stroniu Śl. Nr IV/23/11 
                                                                                                                                                                                                   z dnia 31.01.2011 r. 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
 
 
Dział 
 

   
 Rozdział                      
 

  
  § 

  
            Wyszczególnienie 

   
  Przed zmianą 

   
     Zmiana 

  
   Po zmianie 

   1              2                                                                                                                                  3                                    4                5               6           7 
 
 

 GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA  

8 971 300 2 202 780 11 174 080  
900 

      90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 911 300 2 202 780 11 114 080 
  

  
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 
 

8 911 300 

 
 

2 202 780 

 
 

11 114 080 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

2 270 000 - 93 180 2 176 820 

      92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 270 000 - 93 180 2 176 820 
   

 6207 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 
2 170 000 

 
- 93 180 

 
2 076 820 

                                      
                                                Ogółem   dochody 
 

  
29 827 217 

 
2 109 600 

 
31 936 817 

 
               
 

 
 
 
 
                                                                                                                  
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 
 



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do Uchwały 
                                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                     Nr IV/23/11 z dnia 31.01.2011r. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
 
Dział 
 

Rozdz.    §                  Wyszczególnienie    Przed     
  zmianą 

Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                    4                5         6           7 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000 - 90 000 210 000  
758 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000 - 90 000 210 000 

  
4810 

 
Rezerwy 

 
300 000 

 
- 90 000 

 
210 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 788 900 0 2 788 900 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 210 000 - 28 000 182 000 

  3110 Świadczenia społeczne 210 000 - 28 000 182 000 

 85295  Pozostała działalność 55 000 28 000 83 000 

  3110 Świadczenia społeczne 55 000 28 000 83 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

13 854 600 2 123 600 15 978 200 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

11 370 600 2 123 600 13 494 200 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

627 000 109 600 736 600 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 911 300 1 699 900 10 611 200 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 831 700 314 100 2 145 800 

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
3 716 186 

 
76 000 

 
3 792 186 

 
921 

92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

3 152 186 76 000 3 228 186 

 4270 Zakup usług remontowych 0 23 000 23 000 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

0 187 000 187 000 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 170 000 - 94 000 2 076 000 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

930 000 - 40 000 890 000 

                                         Ogółem wydatki                                        33 120 155 2 109 600 35 229 755   

                                                                                                                                              
 
 

                                                                                        
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
IV

/2
3/

11
 z

 d
ni

a
 3

1.
01

.2
0

11
 r

. 
 

    
   

   
W

Y
K

A
Z

   
Z

A
D

A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
1

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

la
no

w
an

e 
w

yd
at

ki
 

 
z 

te
go

 źr
ód

ła
 fi

na
ns

ow
an

ia
 

   Lp
. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

      
   

   
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

   
   

 w
 2

01
1 

r.
 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
1 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

 4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

 
   

8 
   

   
9 

   
   

  1
0 

     1
 

   
60

0
 

  6
0

01
4

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 
32

55
D

 B
ol

es
ła

w
ó

w
 

- 
K

a
m

ie
n

ic
a 

z 
re

m
on

te
m

 d
w

óc
h

 o
bi

ek
tó

w
 

m
os

to
w

yc
h

” 
5

65
 0

0
0

 
5

65
 0

0
0

 
5

65
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

  2
 

  
60

0
 

 6
0

01
6

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 g

m
in

n
ej

 u
l. 

K
ró

tk
ie

j 
w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

n
a

 d
zi

a
łk

a
ch

  N
r 

44
5

,4
44

. 
3

26
 0

0
0

 
1

36
 0

0
0

 
1

36
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  6
00

   
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 I 
Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

89
1 

00
0 

70
1 

00
0 

70
1 

00
0 

 
0 

0 

 3
 

7
00

 
7

00
0

5
 

 
N

a
b

yc
ie

 p
rz

ez
 g

m
inę 

n
ie

ru
ch

om
ośc

i 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

 4
 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
  

1
 5

57
 1

5
4

 
1

 5
57

 1
5

4
 

1
 1

15
 4

6
4

 
0

 
4

41
 6

9
0

 
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

70
0 

   
  G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A
 

1 
60

7 
15

4 
1 

60
7 

15
4 

1 
16

5 
46

4 
0 

44
1 

69
0 

0 
  5

 
 7

50
   

 
 7

50
2

3
 

W
ym

ia
n

a
 c

en
tr

a
li 

te
le

fo
n

ic
zn

ej
 w

ra
z 

z 
w

yp
os

a
że

n
ie

m
 

w
 U

rz
ęd

zi
e 

M
ie

js
ki

m
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
. 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 1

3 
00

0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
3 

00
0

  
  

   
   

 1
3 

00
0

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  0

 

 R
A

Z
E

M
  D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

13
 0

00
 

13
 0

00
 

13
 0

00
 

0 
0 

0 
 6

 
7

54
 

7
54

1
2

 
B

ud
ow

a
 Oś

ro
d

ka
 S

zk
ol

en
io

w
o 

- 
P

re
w

en
cy

jn
eg

o 
„S

tr
aż

n
ic

a 
O

S
P

 S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

” 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
5

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
 

R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

 7
54

   
   

 B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

50
 0

00
 

0 
0 

0 

  7
 

8
51

 
8

51
5

4
 

Z
a

ku
p

 w
od

n
yc

h
 u

rząd
ze
ń 

re
kr

ea
cy

jn
yc

h
  

3
0 

00
0

 
3

0 
00

0
 

3
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 8

51
   

  O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
 

30
 0

00
 

30
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
0 

0 
   8

 
 9

00
 

 9
00

0
1

 
 In

fr
a

st
ru

kt
u

ra
 o

si
ed

la
 M

or
a

w
ka

  
 

2
 0

00
 0

0
0

 
 

5
00

 0
0

0
 

 
5

00
 0

0
0

 
 0
 

 0
 

 0
 

  9
 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
3

 8
85

 0
0

0
 

3
 8

85
 0

0
0

 
8

45
 1

0
0 

 
0

 
0

 
3

 0
39

 9
0

0
 

  1
0 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
8

 9
88

 6
0

0
 

8
 9

88
 6

0
0

 
1

 4
17

 3
0

0
 

0
 

0
 

7
 5

71
 3

0
0

 



 
 1

1 
9

00
 

9
00

0
1

 
B

ud
ow

a
 s

ie
ci

 w
od

oc
i

ąg
ow

ej
 i 

ka
na

liz
a

cy
jn

ej
  

w
 G

m
in

ie
 S

tr
on

ie
 Śl
ąs

ki
e.

 
6

00
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
1

20
 0

0
0

 
0

 
0

 
 0
  

 1
2 

9
00

 
9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 p

ie
n

i
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ięd
zy

gm
in

n
eg

o 
Z

a
kł

a
du

 G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i S

p.
z 

o.
o.

 
1

 1
00

 0
0

0
 

1
 1

00
 0

0
0

 
1

 1
00

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  1
3 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 G

m
in

y 
S

tr
on

ie
 
Ś
lą

sk
ie

. 
8

00
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
1

60
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 1
4 

9
00

 
9

00
1

5
 

Z
a

ku
p

 a
gr

eg
a

tu
 p

r
ąd

ot
w

ór
cz

eg
o 

 p
rz

e
z 

S
oł

ec
tw

o 
S

tr
a

ch
oc

in
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

4
 0

00
 

0
 

0
 

0
 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

  9
00

   
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   ŚR

O
D

O
W

IS
K

A
 

17
 3

77
 6

00
 

14
 7

57
 6

00
 

4 
14

6 
40

0 
0 

0 
10

 6
11

 2
00

 

   1
5 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
3

 1
53

 0
0

0
 

3
 1

53
 0

0
0

 
1

 0
77

 0
0

0
 

0
 

0
 

2
 0

76
 0

0
0

 

 R
A

Z
E

M
   

D
Z

IA
Ł 

   
92

1 
  K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

R
O

D
OW
E

G
O

 
3 

15
3 

00
0 

3 
15

3 
00

0 
1 

07
7 

00
0 

0 
0 

2 
07

6 
00

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

23
 1

21
 7

54
 

20
 3

11
 7

54
 

7 
18

2 
86

4 
0 

44
1 

69
0 

12
 6

87
 2

00
 

 * 
D

ot
a

cj
e,

 śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e   
  

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
P

od
łuż

na
 p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
ZĄ
C

Y
 R

A
D

Y
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

ys
za

rd
 S

ul
iń

sk
i 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

or
a

z 
 n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

p
is  

 



                                    UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY NR IV/23/11 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                   z dnia 31 stycznia 2011 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  
 
 
I  Zmniejszenie dochodów budżetowych                                                             o kwotę    93 180 zł     
 
w dziale 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
*   zmniejszenie dochodów w rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
     z tytułu środków z Unii Europejskiej (dotacji celowej) na realizację zadania inwestycyjnego 
     pn.” Rozbudowa z przebudową budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury 
     w Stroniu Śląskim  na działce nr 14/6” – 93 180 zł 
  
 
II Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                             o kwotę  2 202 780 zł 
 
 
  w dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
   
   * w związku z planowanym zakończeniem realizacji inwestycji zwiększa się dochody  
      w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  z tytułu dotacji celowej ze środków 
      europejskich na zadania inwestycyjne pn. ” Budowa kanalizacji sanitarnej Stronie Śl.- Bielice” 
      – 794 180 zł i „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin” – 1 408 600 zł                
                                                                                                                                                                2 202 780 zł           
                   
 
III  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                           o kwotę  2 361 600 zł 
    
                                                                                               
    w dziale  852   Pomoc społeczna 
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.85295 – Pozostała działalność na zabezpieczenie 
      środków stanowiących udział własny gminy w wys. 40 % całości zadania w ramach realizacji  
      programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.                                                                           28 000 zł 
                                                                                                                                               
 
   w dziale  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
  
* zwiększenie planu wydatków  w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
   w § 6050 – 109 600 zł, § 6057 – 1 699 900 zł i w § 6059 – 314 100 zł w związku z prawidłowym   
   zaklasyfikowaniem środków na realizację zadań inwestycyjnych pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej  
   Stronie Śl.- Bielice” i „ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin” 
   i zabezpieczeniem środków na pokrycie podatku VAT w związku ze zwiększoną stawką.              2 123 600 zł   
       

      
 

   w dziale   921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
      na pokrycie wydatków związanych z naprawą namiotu w Parku Miejskim w Stroniu Śl.                   23 000 zł 
 
  *  zwiększenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. ” Rozbudowa 
      z przebudową budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim  
      na działce nr 14/6” w klas. budż.92105.6050 w związku z pokryciem kosztu robót dodatkowych,  
      wykonania przyłącza energetycznego, instrukcji ppoż, wyposażenia i zwiększonej stawki podatku  
      VAT - związku z końcowym rozliczeniem zadania.                                                                            187 000 zł                                                                



                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
IV  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                        o kwotę    252 000 zł.    
   
    
   w dziale  758   Różne rozliczenia                                                                                        
 
     * dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej przeznaczając kwotę 90 000 zł na podatek VAT 
        w związku z rozliczeniem zadań inwestycyjnych. Zmiana stawki podatku od 01.2011 r. 
        zwiększyła wartość zadań.                                                                                                                 90 000 zł                                         
                
   w dziale  852   Pomoc społeczna 
 
  *  zmniejsza się środki w rozdz.85215 przeznaczone na dodatki mieszkaniowe.                                   28 000 zł 
 
   w dziale   921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                              
 

   * zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pn.” Rozbudowa z przebudową  
      budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim  
      na działce nr 14/6” w klas.budż.92105.6057 – 94 000 zł  i w kl.budż.92105.6059 – 40 000 zł                              
      w związku z końcowym rozliczeniem zadania.                                                                              134 000 zł    

 
    
 
 
 
 
 
  Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok po zmianie wynosi : 

 
       - po stronie dochodów – 31 936 817 zł, 
       - po stronie wydatków – 35 229 755 zł. 
   
     
  Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

 
 
 

  Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 

                                                                                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                          Ryszard Suliński 

                                                                                                                                                               oraz  nieczytelny podpis 
 


